
SiyasetBüyük final! Cumhurbaşkanı Erdoğan 50 günde 102 miting yaptı
Paylaş

    

Cumhurbaşkanı 

Milli iradenin sarsılmaz yıkılmaz kalesi olarak Bağcılar, tercihini daima eser siyasetinden yana kullandı. 
yerel seçim olmaktan çıkmıştır.

Bizler 31 Mart'ta sadece Türkiye'de değil inşallah başta 
içinde olanlara da 

Bu HDP'den bir şey olmaz. Güneydoğu'da, Doğu'da HDP'li belediyelerin ne yaptığını duymadınız mı? Devletin verdiği paraları hendekte, çukurda kullandılar.

Sandıkta küsmek olmaz. Hele hele davaya 

BAHÇELİEVLER MİTİNGİ: SEÇİMDEN SONRA AÇIKLAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
seslendi:

"Yarın, gelin sandıklarda bu kirli ittifaka, bu zillet ittifakına öyle 
PKK'nın arkasında 
tanımazken, onlar ne yazık ki dağın teşvikiyle yeni bir irade 
tevessül etmeden bu 
sırtımızı eli kanlı örgütlere, CHP gibi elitlere değil, 
toprağında 

Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "Bizim kimseyle iş 
İYİ Parti aynı şekilde 

"KÜRT KARDEŞLERİMİN SIRTINDAN MENFAAT SAĞLAMAYA ÇALIŞANLAR VAR"

Türkiye'yi 2023 hedeflerine, 2053 ve 2071 vizyonuna kavuşturmaya 
operasyonlar gerçekleştiriyoruz. 
kardeşlerimin sırtından menfaat sağlamaya çalışanlar var." diye konuştu.

Erdoğan, HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin ve HDP 

"Güneydoğu Anadolumuz, Doğu Anadolumuz, Karadenizimiz, Akdenizimiz, 

Büyük final! Cumhurbaşkanı Erdoğan 
Cumhurbaşkanı ve 
Kağıthane, Bayrampaşa, Sultangazi, Güngüren ve Bağcılar ilçelerinde önemli mesajlar verdi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sandıkta küsmek olmaz. Hele hele davaya 
yakışmaz" dedi.
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seviyorsan, terör sevicileri de al yanına, 
bomba olup onların başına, başına indiysek, aynen oraya da ineriz. Terörle 
bundan sonra da bu aynen 
Bir gece ansızın gelebiliriz. Geldik mi? Geldik."

"KARŞIMIZDA DİKİLENLERE MESAJIMIZI FARKLI VERECEĞİZ"

Erdoğan, "Bizler 31 Mart'ta sadece Türkiye'de değil inşallah başta İslam dünyası olmak üzere ve karşımızda dikilenlere mesajımızı farklı vereceğiz. Muhabbet, inşallah muhabbeti getirecek ama bizlere
karşı tavır içinde olanlara da 'Siz kiminle uğraşıyorsunuz?' dedirteceğiz." şeklinde konuştu.

"31 MART SIRADAN BİR MAHALLİ İDARELER SEÇİMİ OLMAKTAN ÇIKMIŞTIR"

Erdoğan, "31 Mart, ülkemiz ve şehrimiz için sıradan bir mahalli idareler seçimi olmaktan çıkmıştır. Kimin kimlerle bir araya geldiğini, yoldaşlık yaptığını, ittifak kurduğunu sizler de görüyorsunuz.
Pensilvanya'nın ulaklarının ta okyanus ötesinden yaptığı açıklamaları, siz de izliyorsunuz. Daha seçimler bile olmadan nasıl FETÖ'cülerin heyecana kapıldığına, umutlandıklarına sizler de şahit
oluyorsunuz." ifadelerini kullandı.

GÜNGÖREN MİTİNGİ: YUSUF'UMUZUN HESABINI DA SANDIKTA SORUN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugünkü İstanbul mitinglerinin dördüncü durağı Güngören oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Köyiçi Aliya İzzetbegoviç Parkı'nda düzenlenen 
kaldırdıklarını, 

İstanbul'a ve Türkiye'ye olan sevdalarını yatırımlarla ispat 
İnşallah nasıl 94'te 
İttifakı olarak inşallah bu adımı atacağız." diye konuştu.

"KİMİN KİMLERLE İŞBİRLİĞİ YAPTIĞINA ŞAHİT OLDUNUZ"

Türkiye'nin yarın bir "sandık imtihanı" yaşayacağını belirten Erdoğan, 

"Biz, milletimize önce belediyelerde hizmet etme şerefine nail olmuş, 
milletimizin hizmetkarlığına 
Sandıkta milletimizin teveccühüne mazhar olduğumuz her yerde, 
başkanlarını 
Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümüne nasıl gireceğini de 
yaptığına, ne tür oyunlar oynadığına şahit oldunuz."

"BU VATAN TOPRAKLARINDA ASLA SİZE MAMA YOK"

HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin ve HDP milletvekillerinin 
Parti ve MHP'ye oy 
Be hey gafil, Türkiye'de Kürdistan diye bir bölge yok. Çok 
topraklarında, bu vatan topraklarında asla size mama yok." dedi.

Erdoğan, CHP'nin Adalar'daki adayının, İstiklal Marşı'nı okumadığını 
HDP'li ama CHP'nin 
verdiğiniz ayarlarla biliyoruz." şeklinde konuştu.
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İYİ Parti ve Saadet Partisi'nin de bu mekanizma içinde bulunduğunu 

"Bu dörtlü mekanizmaya yarın sandıklarda demokrasi dersi veriyor 
Başkanı olduğum dönemden 
Çıkın ki Adalar hizmet görsün. Şimdi biz Yassıada'yı demokrasi ve 
orayı. Buna CHP'nin 
ay sonra açıyoruz."

"BU OYUNU HEP BERABER BOZMAMIZ LAZIM"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk siyasi hayatının en sancılı, en netameli 
YPG'ye, PYD'ye, YPJ'ye dayadık.' Be 
verecek? Ben biliyorum ki vermeyecek." diyen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Kürt kardeşlerime bunu da anlatın. Yani bunların neler söylediğini, 
belirsiz. Öyle birisi. Kandil'den 
kundakladılar. Adaylarımıza saldırdılar. Broşür dağıtan Yusufumuza 

SULTANGAZİ MİTİNGİ: BUNLARIN AMACI GAYET AÇIK

15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda 
Bunların amacının belediyeleri yönetmek olmadığı gayet açık” dedi. .

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bak Kandil'den yönetiyorlar. Şimdi soruyorum, 
bölgenin olmadığını vurgulayan Erdoğan, 

"Bay Sezai sen Kürdistan'da mı yaşamak istiyorsun? Irak'ın kuzeyinde 
bölemeyeceksiniz, buna gücünüz 
heykelini dikeceklermiş. Ne diyor, 'Biz sırtımızı YPG'ye, PYD'ye, YPJ'ye dayadık' 

Bu dörtlü mekanizma, ne var bunda CHP, ne var bunda sırtını PKK'ya, 
konuşmasında, İstanbul'da 3 milyon Kürt 
Benim Kürt 
şey? Yok. Şimdi Sultangazi yarın bu sandıkları 

"GÜNEYDOĞU'YA HİZMETİ BİZ GÖTÜRDÜK"

Güneydoğu'ya kendilerinin götürdüğü hizmetten başkasının 

"Ya bunlar çukur kazdılar, hendekleri kazdılar. Kendilerine giden 
kaldırmazsınız 
mi, Afrin'de verdik mi? Verdik. Şimdi de 
eliyle milletimize hizmet etmek değil, bizi yıkaraka ülkemizin yönetimini ele 
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"9 SEÇİM YAPTI, 9'UNU DA KAYBETTİ BAY KEMAL"

Erdoğan, "Yarın 
bizi her zaman bir numara yaptınız. Şimdi yarın bir 

Bir taraftan yatırım, bir taraftan eğitim, sağlık, adalet, emniyet, 

"Adeta çağ atlattık. Tabii bundan rahatsız oldular. Fakat bizler 
bu kardeşiniz, 'dünya 
yok. Tek dertleri var, 'Tayyip Erdoğan gitsin'. 
Ülkeyi, 
Erdoğan'ı gönderip de ne 
buna müsaade etmeyeceğiz."

"MUTLAKA SANDIĞA GİDİN"

Sultangazililerden yarın sandıklara mutlaka gitmelerini isteyen 
Erdoğan, sözlerini, "Bizim için Türk, Kürt, Laz, Çerkez, 
sahip çıkıyoruz. 

BAYRAMPAŞA MİTİNGİ: BU KONUDA BİZ RAKİP TANIMIYORUZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Kağıthane'den sonra ikinci durağı Bayrampaşa oldu. Kendisine "Tayyip dede" diye 
gireceğim" 

"Öyle ki akla hayale gelmeyecek ittifaklarla karşımıza çıktılar. 
girmeyi 

HDP derseniz sırtını nereye dayamış? Kandil'e. Kandil'deki 
başbakan olacağım' 
karşımızda bir blok oluşturdu. Türk milletinden bu 
artırmaya 

Ülkemizin demokrasisinin bugün bulunduğu düzeye gelmesi 
ve Ankara başta 
hangi amaç için kullanılacağını hesaplamak hepimizin 
sadece şehirlerimize belediye başkanı seçiyoruz.' Aslında biz de öyle düşünüyoruz. Siyasette rüşdünü belediyelerde ispat etmiş, oradan ülke yönetimine 
rahat olduğumuz alan budur."

"YA SEN NEYİN RÖVANŞINI ALACAKSIN?"

Erdoğan, "Şimdi karşımıza birileri çıkıp ne diyor, 'rövanş alacağız.' 
diye mi intikam 
başkanının kim olacağı terör örgütlerini niye bu 
başkanları meselesi değil, burada işin altında başka şeyler var." 

"BU AZGINLIĞI MİLLETİMİZ CEVAPSIZ BIRAKIR MI?"

Belediyecilik konusunda rakip tanımadıklarını dile getiren Erdoğan, 
Kurdukları ittifakın aynı ne? Zillet 
bir de malum PKK. Onun uzantıları var." diye konuştu.

"Şimdi, o günden bugüne gereken dersi aldılar mı?" diyen Recep Tayyip 
Gabar'da gömdük. Tendürek'te gömdük. 
Niye? Siz bize böyle bir emir verdiniz, bu emrin gereğini yerine getiriyoruz. 
noktasına getiren biz değiliz. Sözleri 
etmeye, tahkir etmeye başladılar. Bu azgınlığı milletimiz cevapsız bırakır 
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"BUNLARIN HANGİSİNİN SİYASETTE BÖYLE BİR GEÇMİŞİ, TECRÜBESİ, 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
başkan adayı gerekir.' 

Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"(İmamoğlu) Peki bunların gönderdiği aday? Proje, proje... Ondan 
koltuğu sağlam tutmanı 
bir geçmişi, tecrübesi, deneyimi var? Yok. Siz, 

Vatandaşlardan yarın mutlaka sandıklara gitmelerini isteyen Erdoğan, 
tabidir.' diyeceğiz. Kim 
dedi.

KAĞITHANE MİTİNGİ: TALİMATLARLA LİSTELER HAZIRLANIYOR

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kağıthane’de düzenlenen mitingde halka hitap etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kağıthane'yi Kağıttepe olarak bilecek kadar bu şehirden uzak olanlara derslerini bir kez daha vereceğinize inanıyorum. Ya Rabbi, bu ittifakımızı pazara kadar değil, mezara
kadar devam ettirmeyi bize nasip eyle." dedi.

Erdoğan şöyle konuştu: 
maalesef bu seçimde 
kurduk. Ya Rabbi, bu ittifakımızı pazara kadar değil, mezara kadar devam ettirmeyi bize nasip eyle."

SEÇİMDEN SONRA İLK İŞ; SAHADA 

"Ekonominin patronu benim, belediye başkanı mı ülkenin ekonomisini yönetecek?" diyen Erdoğan, "Milletimi patlıcan, domates, biberle mi aldatacaksınız? Bu millet 'Çanakkale geçilmez' dediği zaman
bir tas çorbaya talim etmiştir." ifadesini kullandı. Erdoğan, "Bizim IMF ile bir ilişkimiz yok, borcumuzu ödedik, bitti o iş." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu millete bir daha inşallah Şehit Başbakan Adnan Menderes ve arkadaşlarının acısını yaşatmaya kimsenin gücü yetmeyecektir." diye konuştu.

"İster içeride ister dışarıda olsun, bu milletin işine, aşına, ekmeğine göz dikenleri asla affetmeyeceğiz." ifadesini kullanan Erdoğan, "Silahlı terörü bitirmekte ne kadar kararlıysak ekonomik terörü
bitirmekte de o kadar kararlıyız." dedi.

Erdoğan, "Seçimden sonra ilk iş Suriye meselesini mümkün olursa masada değil, sahada mutlaka çözeceğiz." şeklinde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Atacağımız adımlarla pazartesinden
itibaren bir başka enerjiyle yola koyulacağız." dedi.
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	Büyük final! Cumhurbaşkanı Erdoğan 50 günde 102 miting yaptı
	Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında 102 mitingde halka seslendi. 50 gün süren miting maratonunun son gününde ise İstanbul'un Kağıthane, Bayrampaşa, Sultangazi, Güngüren ve Bağcılar ilçelerinde önemli mesajlar verdi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sandıkta küsmek olmaz. Hele hele davaya küsmek, davayı terk etmek bize asla yakışmaz" dedi.
	BIZI TAKIP EDIN
	PEMBENAR
	UZMANPARA
	BİZİ TAKİP EDİN
	UYGULAMALARI İNDİREBİLİRSİNİZ




